Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 28 May 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 [Hamblin Family Trust 10 |Prime Ang Steers HL CM 539]| $2,576.42 | $ 4.78
501 |Evans Davis Partnership 8 |Prime Ang & AH x Steers HL CM 487] $2,308.38 | $ 4.74
502 [Evans Davis Partnership 2 |Prime Here Steers HL CM 540| $2,548.80 | $ 4.72
503 |G Gamble 2 |Prime Ang Steers HL C10 505( $2,343.20 | $ 4.64
504 |G Gamble 1 |Prime HA x Steer HL C10 525($2,415.00 | $ 4.60
505 |G Gamble 4 |Prime Here x Steers HL C10 5341 $2,456.40 | $ 4.60
506 |RLee 4 |Prime Char x Steers HL CM 579($2,767.62 | $ 4.78
507 Nolan Family Trust 8 [Prime Ang & AH x Steers HL CM 584 $2,820.72 | $ 4.83
508 [Nolan Family Trust 8 |Prime Here Steers HL CM 576] $2,793.60 | $ 4.85
509 |Nolan Family Trust 8 |Prime HF & AF x Steers HL CM 564|$2,71848 | $ 4.82
510 |AM Johnston 1 |Prime BG Steer HL CM 640( $ 3,072.00 | $ 4.80
510a [TW Fleetwood 1 |Prime HF x Steers HL CM 645( $3,070.20 | $ 4.76
511 |[AM Johnston 2 |Prime Ang Steers HL CM 507]| $2,423.46 | $ 4.78
512 [Walker Huston Partnership 2 |Prime HF x Steers HL CM 552($2,572.32 | $ 4.66
513 [Walker Huston Partnership 1 [Prime HF x Steers HL CM 530]| $2,416.80 | $ 4.56
514 |AC & VA Hutt 2 [Prime Char x Steers HL CM 640( $3,110.40 | $ 4.86
530 (LR Jenkins 10 |Prime Ang Steers HL CM 515] $2,605.90 | $ 5.06
533 |JG Fraser 1 [Prime HF x Steers HL CM 475| $2,099.50 | $ 4.42
535 [Nolan Family Trust 5 |Prime HA x Heifers HL CM 585]| $2,831.40 | $ 4.84
536 [Nolan Family Trust 7 |Prime Here Heifers HL CM 595($2,885.75 | $ 4.85
537 [Nolan Family Trust 9 |Prime Here Heifers HL CM 573 $2,779.05 | $ 4.85
538 |Evans Davis Partnership 1 |Prime HA x Heifers HL CM 640| $3,059.20 | $ 4.78
539 |G Gamble 1 [Prime Ang Heifer HL C10 565| $2,644.20 | $ 4.68
539a |G Gamble 4 |Prime Ang x Heifers HL C10 4791 $2,198.61 | $ 4.59
540 |G Gamble 1 |Prime HA x Heifer HL C10 460| $2,051.60 | $ 4.46
541 |C & P Stark 8 |Prime HF x Heifers HL CM 528]|$2,481.60 | $ 4.70
542 |C & P Stark 4 |Prime HF x Heifers HL CM 516($2,425.20 | $ 4.70
543  |Single Malt 1 |Prime Ang Heifer HL CM 535($2,557.30 | $ 478
544 |Lincoln Hills 1 |Prime Ang Heifer HL C10 460| $2,024.00 | $ 4.40
545 |Walker Huston Partnership 1 [Prime HF x Heifers HL CM 560| $2,598.40 | $ 4.64
546 [Moir Investments 4 |Prime BB x Heifers HL CM 5441 $2,567.68 | $ 4.72
547 |AC & VA Hutt 2 |Prime Ang & Here Heifers HL CM 573($2,727.48 | $ 4.76
548 |CJ & CA Partnership 2 |Prime AF x Heifers HL CM 433]$1,818.60 | $ 4.20
549 |W & G Hutcheon 4 |Prime HF x Heifers HL CM 476( $2,180.08 | $ 4.58
554 |Norwest Ltd 1 [Prime Ang Heifer HL C10 440] $1,856.80 | $ 4.22
555 |L Astrop 1 [Prime HF x Heifers HL CM 490| $2,234.40 | $ 4.56
556 |Mt Rivers Ltd 2 [Prime Fri & FJ x Heifers HL CM 443]$1,594.80 | $ 3.60
574 |Norwest Ltd 1 |Prime Ang Cow HL C10 585($1,895.40 | $ 3.24




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
575 Parkin Farming 2 |Prime Fri & FJ x Cows HL C10 515/ $1,39565 | $ 2.71
576 [Pukatea Dairy Farm 2 |Prime Cows HL CM 485| $1,343.45 | $ 2.77

577/578 |AA & LI Schaffer 12 |Prime Fri Bulls HL CM 436($2,014.32 | $ 4.62
579 |AA & LJ Schaffer 3 |Prime MG Fri x Bulls HL CM 523($2,363.96 | $ 4.52
580 |RLee 1 [Prime Char x Bulls HL CM 685( $3,288.00 | $ 4.80
581 [Mt Somers Station 4 [Prime Here x Bulls HL C10 453]$2,101.92 | § 4.64
582 |Xcell Breeding 1 |Prime Jer Bull HL C10 660( $2,970.00 | $ 4.50
583 |RJ&RE Inch 4 [Prime Beef x Bulls HL CM 479]$2,251.30 | $ 4.70
584 RJ & RE Inch 3 |Prime BG Bulls HL CM 485( $2,231.00 | $ 4.60
585 |RJ & RE Inch 9 |Prime Beef x Bulls HL CM 406|$1,83512 | $ 4.52
586 |Mt Somers Station 5 |Prime Fri & Fri x Bulls HL C10 4241$1,886.80 | $ 4.45
587 |TW Fleetwood 2 |Prime Beef x Bulls HL CM 358|$1,474.96 | $ 4.12
588 |RJ&RE Inch 2 [Prime Beef x Bulls HL C10 378|$1,557.36 | $ 4.12
589 [CJ & CA Partnership 2 |Prime AF x Bulls HL CM 493($2,21850 | $ 4.50
590 |Amir Sharifi 1 |Prime Jer Bull HL CM 595| $2,760.80 | $ 4.64
592 |All About Sewage 1 |Prime Here Sire Bull HL C10 950| $3,515.00 | $ 3.70

STORES
R2 Ang & AH x Heifers (PTIC Ang Bull 2
516 [Lincoln Hills 4 |Cycles Due 15/9) HL C10 516($2,350.00 | $  4.55
518 [Hitchcock Wormsley Partnersi 6 |R2 HF x Steers HL C10 447 $2,020.00 | $ 4.52
519 |Hitchcock Wormsley Partnersif 5 [R2 HF x Steers HL C10 413]1$1,920.00 | $ 4.65
520 |L Hoffsteed 3 |R2 HF x Steers HL CM 460| $2,080.00 | $ 4.52
521 |Mt Somers Station 4 |R2 Here & AH x Steers HL C10 404]$2,020.00 | $ 5.00
524 [JG Fraser 2 |R2 HF x Steers HL CM 418]$1,860.00 | $ 4.45
525 |Mt Somers Station 3 |R2 Frix Bulls HL C10 427]1$1,870.00 | $ 4.38
562 |Acres Holdings 5 [R1S/Park x Steers HL CM 201]| $1,090.00 | $ 5.42
563 [Acres Holdings 5 |R1S/Park x Heifers HL CM 204|$ 96000 $§  4.71
564 |G Barber 4 |R1 AF x Steers HL CM 229| $1,060.00 | $ 4.63
565 [Millie Farming 6 |R1Jersey Bulls HL C7 206/ $ 550.00 | $ 2.67
572 [Hitchcock Wormsley Partnersi 1 |R2 HA x Heifer HL C10 355/ $1,220.00 | $ 3.44
573 |Mt Somers Station 1 |R2 Frix Bull HL C10 415[$ 700.00 | $ 1.69

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




